
Uchwała Nr LIX/446/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 października 2006 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika Konsumentów.  

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów (tekst jednolity: Dz. U. z 2005r. Nr 244, poz. 2080 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Z dniem 1 września 2006r. wynagrodzenie miesięczne Pana Dariusza Cezarego Dracewicza, 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów w ramach całego etatu ustala się w sposób 

następujący: 

- wynagrodzenie zasadnicze wg XV kategorii zaszeregowania – 2.080 zł. 

- dodatek funkcyjny wg 5 stawki     –    300 zł. 

- dodatek stażowy w wysokości 11% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

Wysokość  tego dodatku będzie wzrastać o 1% każdego roku począwszy od dnia  

01 listopada aż do osiągnięcia 20%. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XLII/301/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 sierpnia 2005r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


